各 位

株式会社リオ・コンサルティング 代表取締役 小杉 裕康

## 「八王子東急スクエア」の運営に関するお知らせ

株式会社リオ・コンサルティング(本社:東京都千代田区、代表取締役:小杉裕康)は、JR八王子駅前にある商業施設「八王子東急スクエア」(東京都八王子市)について、2020年4月1日(水)付で、現運営会社である株式会社東急モールズデベロップメント(本社:東京都渋谷区、代表取締役:秋山浄司)により会社分割された株式会社リオ・モールマネジメント(本社:東京都千代田区、代表取締役:髙橋利光)の全株式を取得し、同日より株式会社リオ・モールマネジメントが「八王子東急スクエア」の運営を行います。

「八王子東急スクエア」としては、6月24日(水)まで営業し、翌25日(木)をもって「八王子オクトーレ」と名称を変更し、オープンすることとなりましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

## 【施設概要】

施設名称:八王子オクトーレ(現:八王子東急スクエア※同年6月より名称変更を予定)

所在地:東京都八王子市旭町9-1(JR八王子駅 徒歩約1分)

営業面積: 13,983 m

店舗数:約60

## 【新ロゴデザイン】



以上